平成 22 年 3 月 10 日

加盟団体 各位

社団法人日本ボート協会

競技委員会

小艇タイムトライアルの資格要件である

公式エルゴ記録の測定・提出方法について

平素は日本ボート協会の諸活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、小艇タイムトライアル開催要項にてご通知のとおり、小艇タイムトライアル参加

には公式エルゴ記録の申告を義務づけ、その記録上位 20 クルーに参加資格を与えます。

つきましては、小艇タイムトライアル参加希望選手は下記要領に従い公式エルゴ記録を

ご提出ください。

記

項目 内容

提出対象者 小艇タイムトライアル出場予定選手

提出記録 ①第 22 回全国マシンローイング大会での記録

②下記の要領により測定した記録

■測定方法

距離：2000m

  使用機種：コンセプト社製コンセプトⅡ型 ※整備済のこと

  管理者の立会いによる公式の記録

提出方法 各自、エルゴ記録報告書に必要事項を記入し、日本ボート協会に提出。

（郵送・FAX・メール添付可）  提出期限：4月 15 日(木)

以上